Филиал СамГУПС в г.Кирове

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

   От «10» марта 2023 г.                                                                                                           №__8а__

 О предоставлении данных

В целях получения обратной связи от обучающихся, преподавателей и

представителей работодателя, а также во исполнение п.2.3 и 2.5 Положения о

системе внутренней оценки качества образовательной деятельности федерального

государственного бюджетного образовательного учреждения высшего образования

«Самарский государственный университет путей сообщения», утвержденного

приказом от 26.02.2021г. № 85

Р а с п о р я ж а ю с ь:

1. Заместителю директора по УР составить вопросы для анкетирования

обучающихся, педагогических работников филиала и представителей работодателя

(по согласованию) в части удовлетворенности качеством обучения и

педагогическим сопровождением образовательного процесса в части

удовлетворенности результатами обучения, ресурсным обеспечением и условиями

реализации ОПОП;

2. Классным руководителям, заведующему заочным отделением ознакомить

обучающихся с распоряжением и обеспечить их участие в анкетировании в срок с

13.03.2023г. до 30.06.2023г.;

3. Начальнику отдела кадров филиала ознакомить представителей

работодателя (по согласованию) с распоряжением и обеспечить их участие в

анкетировании в срок с 13.03.2023г. до 30.06.2023г.;

4. Заместителю директора по УР в срок до 31.07.2023г. провести

аналитический отчет по оценке удовлетворенности образовательным процессом в

филиале;

5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Директор филиала

СамГУПС в г. Кирове

М.Б.Мильчаков

Исполнитель

Старикова Н.Е.
(8332) 60-21-24

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Мильчаков Михаил Борисович
Должность: Директор филиала
Дата подписания: 19.09.2023 09:23:40
Уникальный программный ключ:
01f99420e1779c9f06d699b725b8e8fb9d59e5c3